
Dalyvavimo žemės ūkio ir maisto produktų 

parodose, mugėse, pristatymuose ir verslo 

misijose užsienio valstybėse finansavimo 

taisyklių  

4 priedas 

 

 

(Finansavimo ataskaitos galutiniams pagalbos gavėjams dėl dalyvavimo žemės ūkio ir maisto 

produktų parodoje, mugėje, pristatyme ar verslo misijoje užsienio valstybėje forma) 

____________________________________________________ 

(dokumento sudarytojo pavadinimas) 

 

Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerijai 

 

FINANSAVIMO ATASKAITA 

 GALUTINIAMS PAGALBOS GAVĖJAMS DĖL DALYVAVIMO ŽEMĖS ŪKIO IR 

MAISTO PRODUKTŲ PARODOJE, MUGĖJE, PRISTATYME AR VERSLO MISIJOJE 

UŽSIENIO VALSTYBĖJE  

 

____________ Nr. _______ 

(data) 

___________________ 

(vieta) 

 

1. Informacija apie renginį, kuriame dalyvauta 

 

Parodos / mugės / produktų pristatymo / verslo misijos /  

dalyvio pavadinimas/ vardas, pavardė 

 

 

Parodos / mugės / produktų pristatymo / verslo misijos /  data 

ir vieta  

 

 

 

Parodos / mugės / produktų pristatymo / verslo misijos /  

pavadinimas/apibūdinimas 

 

 

Parodai / mugei / produktų pristatymui / verslo misijai /  skirta 

pagalba (Eur) 

 

 

 

2. Informacija apie galutinio pagalbos gavėjo dalyvavimo parodoje, mugėje, produktų 

pristatyme, verslo misijoje rezultatus (pildoma atsižvelgiant į tai, kuriame renginyje dalyvauti 

buvo skirta pagalba) 

 

1. PARODA (nurodykite iškeltus dalyvavimo parodoje tikslus, pateikite konkrečius 

rezultatus, pasiektus parodoje, nurodykite, kokie produktai buvo pristatyti, kiek interesantų, 

iš kokių šalių aplankė jūsų stendą, kokiais produktais domėjosi, ar pavyko užmegzti verslo 

kontaktų ir pan.; jeigu nepasiekti rezultatai, nurodykite priežastis). 

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________ 



2 

 

2. MUGĖ (nurodykite iškeltus dalyvavimo mugėje tikslus, pateikite konkrečius rezultatus, 

pasiektus mugėje, kokie produktai buvo pristatyti, kurie sulaukė vartotojų susidomėjimo ir 

pan.; jeigu surasti nauji kontaktai, nurodykite juos). 

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________ 

 

 

 

3. PRODUKTŲ PRISTATYMAS (nurodykite iškeltus dalyvavimo produktų pristatyme 

tikslus, pateikite konkrečius rezultatus, pasiektus pristatant produktus, kokie produktai buvo 

pristatyti, kurie sulaukė vartotojų susidomėjimo ir pan.; jeigu surasti nauji kontaktai, 

nurodykite juos). 

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________ 

 

4. VERSLO MISIJA (nurodykite iškeltus dalyvavimo verslo misijoje tikslus, pateikite 

konkrečius rezultatus, pasiektus verslo misijos metu, pateikite sąrašą, kiek dalyvių dalyvavo 

iš Lietuvos pusės, kiek iš užsienio valstybės, kokios bendradarbiavimo galimybės 

pristatytos, ar pavyko užmegzti verslo ryšių, surasti naujų kontaktų ir pan.; jeigu nepasiekti 

rezultatai, nurodykite priežastis). 

 

 

................... 

(pareigos) 

................................................. 

                       (parašas) 

 

................................................. 

(vardas ir pavardė) 

 

 


